
LUNCHKAART   PLEIN7

BROODPLANKJE
m e t  3  v e r s c h i l l e n d e  d i p s

€8,95

SPECIALITEITEN PLEIN7

CIABATTA CARPACCIO
m e t  c a r p a c c i o ,  r u c o l a ,  p a r m e z a a n s e  k a a s ,  p i j n b o o m p i t t e n  e n   

t r u f f e l m a y o

€12,95

CIABATTA ZALM
m e t  g e r o o k t e  z a l m ,  k r u i d e n r o o m k a a s ,  r u c o l a  e n  r o d e  u i

€12,95

FOCACCIA
m e t  P I K A N T   K I P ,  G U A C A M O L E ,  S L A ,  T O M A A T ,  K O M K O M M E R  E N  T A C O

S A U S

€11,95

HETE KIP EN NACHO’S
R O E R G E B A K K E N  K I P  E N  A N A N A S  I N  P I K A N T E  S A U S  M E T  R U C O L A ,

G E S E R V E E R D  O P  E E N  I T A L I A A N S E  B O L

€12,95

GEZOND

K E U Z E  U I T :  y O G H U R T  o f  h o n i n g - m o s t e r d  d r e s s i n g

-WIT PISTOLET, ITALIAANSE BOL OF WALDKORN-

BRIE, HONING EN WALNOTEN 

TONIJNSALADE  

BROODJE MET 2 KWEKKEBOOM KROKETTEN EN

MOSTERD

PISTOLET MET BRIE, HONING EN WALNOTEN UIT

DE OVEN

PISTOLET MET BEENHAM MET HONING/MOSTERD

SAUS

ITALIAANSE BOL MET WARME KIPSATÉ, SLA EN 

NACHO’S

ITALIAANSE BOL MET STOOFVLEES IN THAISE

SAUS

€9,95

€9,95

€10,95

€12,95

€13,95

WARME  BELEGDE  BROODJES

UITSMIJTERS

UITSMIJTER HAM, KAAS EN SPEK

UITSMIJTER HAM, KAAS EN CARPACCIO

WIT OF BRUIN, 3 EIEREN EN SLA

CLUB SANDWICH PLEIN7
V E R R A S S E N D E  C R E A T I E  V A N  P L E I N 7

SANDWICH GEROOKTE ZALM

 

LUXE HAMBURG 100% RUNDVLEES

M E T  S L A  E N  R O O M K A A S

€11,95

€12,95

Lunch is te bestellen tot 15:00
Heeft u een allergie? Meld het ons!

WWW.PLEIN7RAALTE.NL WWW.PLEIN7RAALTE.NL

€11,95

€13,95

SATÉ*
K i p s a t é  m e t  h u i s g e m a a k t e  s a t é s a u s

€20,95

KIP SCHNITZEL*
m e t  c h a m p i g n o n s  e n  r o o m s a u s

€20,95

ZALM*
g e b a k k e n  z a l m f i l e t  m e t  h u i s g e m a a k t e  k n o f l o o k s a u s

€23,95

WARME GERECHTEN
*ALLE WARME GERECHTEN WORDEN GESERVEERD

MET FRIET, MAYONAISE EN EEN GEMENGDE SALADE

HAMBURGER* 100% RUNDVLEES
g e s e r v e e r d  o p  e e n  h o u t e n  p l a n k

€18,95

GRIEKSE SALADE
H e e r l i j k e  v e r s e  g e m e n g d e  s l a  m e t  p a p r i k a ,  t o m a a t ,

k o m k o m m e r ,  f e t a - k a a s ,  o r e g a n o ,  z w a r t e  o l i j v e n  e n  r o d e

u i  m e t  e e n  k r u i d e n  d r e s s i n g .

€12,95

CARPACCIO
h e e r l i j k e  v e r s e  g e m e n g d e  s l a ,  p a r m e z a a n s e  k a a s ,

p i j n b o o m p i t t e n  e n  t r u f f e l m a y o

€12,95

SALADES
BROOD MET KRUIDENBOTER +€3,95

€8,95

€8,95

€8,95

TOSTI ITALIANO HAM ,KAAS, SALAMI, TOMAAT,

RODE UI EN OREGANO

PANINI MET HAM, KAAS

PANINI MET KIP, PESTO EN KAAS

APPELGEBAK

-MET SLAGROOM + €0,50

CHOCOLADE MUFFIN 

€3,50

€4,00

VOOR BIJ DE KOFFIE

KIDS

FRIETJES MET EEN SNACK EN MAYO
K E U Z E  U I T :  F R I K A N D E L ,  K W E K K E B O O M  K R O K E T T E N  O F  K I P N U G G E T S  ( 4  S T )

TOSTI  HAM EN KAAS MET KETCHUP

KOUD BELEGDE  BROODJES

KEUZE UIT TOMATEN KETCHUP OF CURRY

TOSTI / PANINI 

€6,90

€6,90
LUXE BITTERBALLEN MET SAUS (8 STUKS)

LUXE BITTERBALLEN MET SAUS (12 STUKS)

MIX VAN WARME HAPJES MET SAUS (8 STUKS)

MIX VAN WARME HAPJES MET SAUS (12 STUKS)

MINI LOEMPIA'S MET SAUS (12 STUKS)

KIPNUGGETS MET SAUS (8 STUKS)        

KAASTENGELS VAN TOPKING (8 STUKS)

NACHO’S(PAPRIKA,LENTE UI EN CHEDDARDIP)

€8,25

€11,25

€8,25

€11,25

€6,95

€6,95

€6,95

€6,95

BORRELHAPJES

.  Pr i jswi jz igingen en drukfouten voorbehouden

LUNCHKAART   PLEIN7

Lunch is te bestellen tot 15:00
Heeft u een allergie? Meld het ons!

€8,95

€8,95

€9,95

m e t  c h e d d a r , s l a , t o m a a t , k o m k o m m e r , u i , b a c o n  e n  b b q

s a u a

€11,95

i h u i s g e m a a k t ,  s l a ,  k a p p e r t j e s ,  p a p r i k a ,  r o d e  u i



DRANKKAART PLEIN7

Koffie / Décafé / Espresso

Cappuccino / koffie verkeerd

Dubbele espresso

Latte Macchiato

Latte Macchiato met caramel of amaretto

Café caramel met slagroom

Irish / Spanish / French / Ital ian coffee

Warme Chocolademelk

Warm Chocolademelk met slagroom 

€3,25

€3,50

€4,90

€3,90

€4,60

€4,60

€7,95

€3,25

€3,75

KOFFIE/THEE

Verse munt met honing

verse gember thee met honing

verse munt en gember thee met honing

Japanse groene thee

Div. smaken:

Sourcy rood / blauw

Dubbelfris (appel & perzik)

Pepsi Cola / Pepsi Cola Max / Sinas /Seven-up

Royal Club Cassis / Rivella / Tonic / Ginger Ale 

Appelsap / Jus d'orange / Bitter lemon

Lipton Ice / Lipton Ice Green

Fristi  /  Chocomel

Vers geperste Jus d'Orange

Sourcy Pure Blauw / Rood (75cl)  

PLEIN 7 Limonade

Diverse mocktail  zie ons Frosttail  kaart

€2,75

€2,75

€3,25

€3,35

€3,35

€3,35

€3,35

€4,50

€6,95

€5,95

FRISDRANK

Mango

Bosvruchten

Aardbei Ananas

Sencha Lemon (groene)

Sencha Kaktus Vijg (groene)

Rooibos

Earl Grey

Sterrenmix

English breakfast

WWW.PLEIN7RAALTE.NL

Cointreau, Grand Marnier,  Drambuie, Tia Maria,

Amaretto, Licor 43, Cuarenta Y Tres, Baileys

BUITENLANDSE LIKEUREN €5,95

BUITENLANDS GEDESTILLEERD

Wodka /Gin /Bacardi

Malibu/ Passoa /Safari/ Trojka/Peachetree

Johnny Walker  /  Ir ish Jameson  

Remy Martin VSOP

Witte wijn (droog of zoet)

Rode wijn / Rosé

Japanse pruimen wijn (zoet)

Sake (warm) 

WIJN

Bier van de tap (25cl)

Bier van de tap (50cl)

Japanse bier

Desperados / Affl igem /

Amstel Radler  /  Liefmans

Heineken 0% / Amstel Radler 0%

Diverse bier zie ons bierkaart

€3,25

€6,25

€5,45

€5,45

€4,95

€4,25

BIER

DRANKKAART PLEIN7DRANKKAART PLEIN7

WWW.PLEIN7RAALTE.NL

COCKTAILS

Diverse cocktails en mocktails zie ons Frosttail  kaart.

€4,95

€4,95

€5,55

€6,55

€3,80

€3,80

€4,20

€3,80

€3,00

€5,55

€4,95

€5,95

€6,95

 Pr i jswi jz igingen en drukfouten voorbehouden.


